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附件 3 

英大百万安惠医疗保险费率表 

 

一、初次投保或续保间断后重新投保时一次性交清的保险费 

单位：人民币元 

年龄 
有基本医疗保险 

或公费医疗 

无基本医疗保险 

和公费医疗 

0-4 811  1,680  

5-10 273  560  

11-15 163  329  

16-20 198  398  

21-25 214  433  

26-30 289  582  

31-35 393  826  

36-40 467  1,074  

41-45 572  1,661  

46-50 741  2,589  

51-55 968  3,766  

56-60 1,460  5,048  

 

 

二、续保时一次性交清的保险费   

单位：人民币元 

年龄 
有基本医疗保险 

或公费医疗 

无基本医疗保险 

和公费医疗 

0-4 901 1,867 

5-10 303 622 

11-15 181 366 

16-20 220 442 

21-25 238 481 

26-30 321 647 

31-35 437 918 

36-40 519 1,193 

41-45 635 1,845 

46-50 823 2,877 

51-55 1,076 4,184 

56-60 1,622 5,609 

61-65 2,300 7,321 
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66-70 3,213 10,842 

71-75 4,023 12,880 

76-80 4,939 16,189 

81-85 6,049 18,259 

86-90 7,401 22,854 

91-95 9,037 27,634 

96-99 10,710 33,342 

 

 

注：月交保险费=0.09×一次性交清的保险费 

 


